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O0692

  Rodzaj zadania: Ogólnomiejskie
Numer projektu: O0692
Tytuł projektu: fRAJDa- rodzinny wyścig pojazdów tradycyjnych i elektrycznych
Lokalizacja: Miejsce proponowanych przez mieszkańców jest kilka: -zamknięty na czas rajdu
odcinek drogi publicznej wraz ze stadionem jako finałem (obszar wokół Motoareny) - obszar w i wokół
centrum Targowego Park - parking przy jednym z centrów handlowych Na tym etapie trudno
wskazać ostateczne miejsce zanim nie pojawi się decyzja o przejściu wniosku do kolejnego etapu.
Właściciele centrów handlowych. Na tym etapie trudno jest wskazać ostateczne miejsce zanim nie
pojawi się decyzja o przejściu wniosku do kolejnego etapu. Właściciele centrów handlowych
potrzebują tej informacji właśnie i wówczas mogą się ustosunkować. Po pierwszych rozmowach opcja
organizacji przy centrum handlowym jest możliwa do realizacji w dzień wolny od handlu.
Opis projektu: Chciałbym stworzyć nowe sportowo- integracyjne cykliczne wydarzenie miejskie w
Toruniu. Frajda - rajd sprzętów osobistego przemieszczania (SOP) się, elektrycznych i tradycyjnych
czyli: rowery zwykłe i elektryczne, hulajnogi, deskorolki, hoverboardy, wózki inwalidzkie, handbajki i
wszelkie inne poza motorami i samochodami. Cel frajdu to propagowanie bezpiecznego użytkowania
sprzętów jeżdżących i spędzania wolnego czasu w ruchu. Unikatowością frajdy jest społeczna forma
tworzenia. Kolejne etapy tworzenia frajdy odbywają się społecznie przez media społecznościowe pod
okiem koordynatora. tak powstała nazwa i konkurencje: dzielnica vs dzielnica, ulica vs ulica. Będzie
kilka rodzajów kategorii przewodnich: kategorie czasowe, sprawnościowe, serwisowe i znajomości
bezpiecznego użytkowania SOPów. Będzie także podział na zawodników amatorów i uprawiających
jazdę w danej kategorii zawodniczo. Frajda to też warsztaty i pokazy z bezpiecznego użytkowania
SOPów, zwłaszcza hulajnóg elektrycznych, hoverboardów i bezpiecznego poruszania się SOPem w
mieście. idea rajdu jest komplementarna z misją Stowarzyszenia Wędka.
Skan formularza
zgłoszeniowego: https://www.torun.pl/sites//default/files/pliki/bo2021/o0692_zredagowany.pdf [1]
Budżet na rok: 2021
Wycena wstępna UMT: 150000 zł
 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites//default/files/pliki/bo2021/o0692_zredagowany.pdf
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